
Slovenská plavecká federácia
Stredoslovenský oblastný plavecký zväz (www.ssopz.sk)

a
Plavecký klub Rimavská Sobota

Miesto: Krytá plaváreň Rimavská Sobota
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké
Dátum: 29.10.2011, začiatok pretekov o 09.00 hod.
Teplota vody: 26,5°C
Teplota vzduchu: 28°C
Hlavný rozhodca: Vladimír Rajčok, III.

Všetky časy boli merané digitálnymi stopkami.

Jesenné
Majstrovstvá

stredoslovenskej
oblasti

žiakov A, B, 
juniorov a seniorov

v plávaní jednotlivcov

http://www.ssopz.sk/


Jesenné M-SSO

Konané v: Rimavskej Sobote

29.10.2011

Bazén: 25m/6dráh
ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko

Riaditeľ preteku : Juraj Husár

Hlavný časomerač : Dagmar Krausová 3

Štartér : Ján Štajer 2

Hlavný cieľový rozhodca : Adriana Rajčoková 2

Cieľový rozhodca Ľ : Peter Barančok 2

P : Blanka Čamajová 1

Plavecký spôsob : Gustav Konečný 3

:

Pomocný štartér : Andrej Kolozsi 1

Časomerači D1 : Martina Bartková 2

D2 : Dominika Skopalová 1

D3 : Jaroslava Komorová 2

D4 : Rudolf Salcer 1

D5 : Marian Adamský 1

D6 : Peter Štrba 1

  

Náhradný časomerač : Andrej Poljak 1

Hlavný obrátkový : Ján Čamaj 3

Obrátkoví rozhodcovia D2 : Milan Modrovič 1

D4 : Martina Országová 1

D6 : Mária Májová 2

  

Výsledky-počítač : Dagmar Krausová 3

ŠTK : Michal Kán 2

Elektrická časomiera : Igor Lazový 3

Hlásateľ : Ondrej Bakša

Lekár : MUDr. Otto Sallai

Hlavný rozhodca : Vladimír Rajčok 3
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Zoznam klubov, zoradené pod ľa kódu klubu 29. október 2011

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH MŠK Delfín Žiar nad Hronom DelŽH SVK
FLIBR PK Flipper Brezno FliBr SVK
MPKDK MPK Dolný Kubín MPKDK SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NerŽi SVK
PKBS PK Banská Štiavnica PkBŠ SVK
PKHA PK Handlová PkHa SVK
PKMA PK Martin PkMa SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PkRS SVK
PKVK PK Veľký Krtíš PkVK SVK
PORU PO Ružomberok PoRu SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SVK
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Jesenné Majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Rimavská Sobota, 29.10.2011

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body 50m 100m

15 roč. a st.

1. Rizmanová Rebeka 95 PK Martin 1:08.62 556 32.41 36.21
2. Dvončová Kristína 96 Nereus Žilina 1:09.00 546 32.16 36.84
3. Maruniaková Monika 96 PK Banská Štiavnica 1:11.55 490 32.96 38.59
4. Salcerová Michaela 96 MPK Dolný Kubín 1:13.53 452 35.07 38.46
5. Federičová Emma 96 Nereus Žilina 1:14.16 440 33.80 40.36
6. Roupcová Lucia 95 UMB Banská Bystrica 1:20.03 350 37.23 42.80

13 - 14 roč.

1. Lietavová Veronika 98 PK Martin 1:14.98 426 34.72 40.26
2. Topoľská Barbora 97 Nereus Žilina 1:20.27 347 35.52 44.75
3. Štajerová Alžbeta 97 MPK Dolný Kubín 1:22.69 317 37.83 44.86
4. Michnáčová Lucienne 97 PK Martin 1:29.40 251 41.33 48.07
5. Fedorová Adriana 98 UMB Banská Bystrica 1:39.12 184 46.07 53.05

DSQ Michalková Katarína 97 Delfín Žiar nad Hronom
SW 8.3a - M:Nesúčasné pohyby nôh alebo chodidiel.

11 - 12 roč.

1. Aneštíková Katarína 99 Flipper Brezno 1:21.67 330 36.50 45.17
2. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 1:29.50 250 41.16 48.34
3. Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 1:30.10 245 39.81 50.29
4. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 1:30.33 244 41.62 48.71
5. Klimantová Michaela 99 PK Martin 1:33.65 219 43.12 50.53
6. Fedorová Alžbeta 00 MPK Dolný Kubín 1:40.51 177 47.31 53.20

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body 50m 100m

15 roč. a st.

1. Adamský Marian 94 PK Banská Štiavnica 59.71 594 27.59 32.12
2. Tomašovič Kamil 93 Nereus Žilina 1:00.73 565 27.63 33.10
3. Hriňák Dávid 93 PK Banská Štiavnica 1:02.05 530 28.36 33.69
4. Lengyel Adam 95 PO Ružomberok 1:08.14 400 32.27 35.87
5. Markovič Martin 94 UMB Banská Bystrica 1:09.85 371 32.15 37.70
6. Sojka Martin 96 Nereus Žilina 1:17.99 267 34.29 43.70

13 - 14 roč.

1. Gordík Jakub 98 PK Martin 1:13.06 324 33.47 39.59
2. Brozman Andrej 97 UMB Banská Bystrica 1:13.11 324 31.15 41.96
3. Banský Filip 98 UMB Banská Bystrica 1:25.39 203 39.85 45.54

11 - 12 roč.

1. Bartáky David 99 Nereus Žilina 1:13.63 317 34.33 39.30
2. Hrabovský Adam 00 PK Martin 1:23.95 214 39.14 44.81
3. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 1:26.69 194 40.02 46.67
4. Černek Adam 99 PK Martin 1:29.01 179 41.40 47.61
5. Zavarský Tomáš 00 PK Martin 1:29.53 176 41.61 47.92
6. Hlavaj Silvester 99 MPK Dolný Kubín 1:36.79 140 43.47 53.32
7. Ernek Šimon 00 PK Banská Štiavnica 1:37.23 138 44.66 52.57
8. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:39.45 129 43.47 55.98
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Jesenné Majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Rimavská Sobota, 29.10.2011

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m

DSQ Hálka Samuel 00 Nereus Žilina
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body

15 roč. a st.

1. Tenkelová Denisa 95 PK Banská Štiavnica 4:41.73 617
50m: 31.67 31.67 150m: 1:42.49 35.47 250m: 2:54.08 35.80 350m: 4:06.43 36.25

100m: 1:07.02 35.35 200m: 2:18.28 35.79 300m: 3:30.18 36.10 400m: 4:41.73 35.30

2. Jakubíková Zuzana 96 Nereus Žilina 4:51.47 557
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.81 37.13 250m: 2:58.85 37.60 350m: 4:14.86 38.26

100m: 1:06.68 35.21 200m: 2:21.25 37.44 300m: 3:36.60 37.75 400m: 4:51.47 36.61

3. Čepelová Lucia 96 Nereus Žilina 4:59.80 512
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.21 37.70 250m: 3:04.54 38.88 350m: 4:22.89 39.31

100m: 1:09.51 36.24 200m: 2:25.66 38.45 300m: 3:43.58 39.04 400m: 4:59.80 36.91

4. Trnovcová Aurélia 93 Nereus Žilina 4:59.85 512
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.59 37.14 250m: 3:02.94 38.33 350m: 4:20.89 38.98

100m: 1:09.45 36.74 200m: 2:24.61 38.02 300m: 3:41.91 38.97 400m: 4:59.85 38.96

5. Božoňová Lívia 96 UMB Banská Bystrica 5:27.93 391
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.24 41.35 250m: 3:21.34 43.25 350m: 4:47.05 42.84

100m: 1:13.89 39.31 200m: 2:38.09 42.85 300m: 4:04.21 42.87 400m: 5:27.93 40.88

6. Tavačová Barbora 93 Nereus Žilina 5:53.63 312
50m: 37.34 37.34 150m: 2:03.02 44.13 250m: 3:34.23 46.30 350m: 5:08.49 47.57

100m: 1:18.89 41.55 200m: 2:47.93 44.91 300m: 4:20.92 46.69 400m: 5:53.63 45.14

13 - 14 roč.

1. Zahradníková Sophie 98 PO Ružomberok 4:48.52 575
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.25 36.78 250m: 2:58.85 36.47 350m: 4:12.48 36.81

100m: 1:08.47 36.35 200m: 2:22.38 37.13 300m: 3:35.67 36.82 400m: 4:48.52 36.04

2. Valicová Simona 98 Nereus Žilina 5:16.13 437
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.80 39.37 250m: 3:11.81 40.86 350m: 4:34.13 41.26

100m: 1:11.43 37.90 200m: 2:30.95 40.15 300m: 3:52.87 41.06 400m: 5:16.13 42.00

3. Laurincová Eva 98 Nereus Žilina 5:20.21 420
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.12 40.95 250m: 3:18.65 41.23 350m: 4:39.98 40.51

100m: 1:16.17 40.18 200m: 2:37.42 40.30 300m: 3:59.47 40.82 400m: 5:20.21 40.23

4. Zemenčíková Gabriela 97 MPK Dolný Kubín 5:28.64 389
50m: 35.95 35.95 150m: 1:57.29 41.06 250m: 3:20.40 41.57 350m: 4:45.37 42.98

100m: 1:16.23 40.28 200m: 2:38.83 41.54 300m: 4:02.39 41.99 400m: 5:28.64 43.27

5. Dudusová Kristína 97 Nereus Žilina 5:45.02 336
50m: 35.74 35.74 150m: 2:01.51 43.99 250m: 3:30.27 44.75 350m: 5:00.53 45.29

100m: 1:17.52 41.78 200m: 2:45.52 44.01 300m: 4:15.24 44.97 400m: 5:45.02 44.49

DSQ Topoľská Barbora 97 Nereus Žilina
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť.
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Jesenné Majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Rimavská Sobota, 29.10.2011

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

11 - 12 roč.

1. Benková Laura 00 Nereus Žilina 5:24.94 402
50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.66 40.94 250m: 3:20.89 42.78 350m: 4:44.42 41.30

100m: 1:15.72 39.94 200m: 2:38.11 41.45 300m: 4:03.12 42.23 400m: 5:24.94 40.52

2. Žídeková Lucia 00 PK Martin 5:54.65 309
50m: 38.85 38.85 150m: 2:07.73 45.41 250m: 3:39.95 45.95 350m: 5:11.11 45.73

100m: 1:22.32 43.47 200m: 2:54.00 46.27 300m: 4:25.38 45.43 400m: 5:54.65 43.54

3. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 6:05.71 282
50m: 40.13 40.13 150m: 2:10.70 46.27 250m: 3:45.20 47.65 350m: 5:20.60 47.55

100m: 1:24.43 44.30 200m: 2:57.55 46.85 300m: 4:33.05 47.85 400m: 6:05.71 45.11

4. Ferenčíková Dominika 00 PO Ružomberok 6:08.46 276
50m: 41.07 41.07 150m: 2:12.14 45.59 250m: 3:46.44 47.69 350m: 5:22.66 47.94

100m: 1:26.55 45.48 200m: 2:58.75 46.61 300m: 4:34.72 48.28 400m: 6:08.46 45.80

5. Jackulíková Pavla 99 MPK Dolný Kubín 6:12.31 267
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.85 47.04 250m: 3:47.62 49.46 350m: 5:25.73 49.47

100m: 1:23.81 43.72 200m: 2:58.16 47.31 300m: 4:36.26 48.64 400m: 6:12.31 46.58

6. Sallaiová Grétka 99 PK Rimavská Sobota 6:17.45 257
50m: 38.07 38.07 150m: 2:11.63 47.90 250m: 3:49.93 49.97 350m: 5:30.10 50.43

100m: 1:23.73 45.66 200m: 2:59.96 48.33 300m: 4:39.67 49.74 400m: 6:17.45 47.35

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:15 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body

15 roč. a st.

1. Gašparovič Filip 94 Nereus Žilina 4:36.55 489
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.69 35.02 250m: 2:50.87 35.69 350m: 4:02.26 35.39

100m: 1:04.67 34.01 200m: 2:15.18 35.49 300m: 3:26.87 36.00 400m: 4:36.55 34.29

2. Hruškovic Martin 96 Nereus Žilina 4:42.78 457
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.22 35.56 250m: 2:53.05 36.52 350m: 4:06.81 37.20

100m: 1:04.66 34.09 200m: 2:16.53 36.31 300m: 3:29.61 36.56 400m: 4:42.78 35.97

3. Sojka Martin 96 Nereus Žilina 5:13.64 335
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.44 39.23 250m: 3:11.51 40.92 350m: 4:34.00 41.59

100m: 1:11.21 37.56 200m: 2:30.59 40.15 300m: 3:52.41 40.90 400m: 5:13.64 39.64

4. Ivanec Michal 95 Delfín Žiar nad Hronom 5:19.80 316
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.72 38.92 250m: 3:12.05 41.91 350m: 4:38.07 43.62

100m: 1:10.80 37.65 200m: 2:30.14 40.42 300m: 3:54.45 42.40 400m: 5:19.80 41.73

5. Stanovský Martin 96 MPK Dolný Kubín 5:39.90 263
50m: 34.59 34.59 150m: 1:56.13 41.63 250m: 3:23.21 43.75 350m: 4:56.56 46.55

100m: 1:14.50 39.91 200m: 2:39.46 43.33 300m: 4:10.01 46.80 400m: 5:39.90 43.34

13 - 14 roč.

1. Jantoš Roman 97 PO Ružomberok 4:31.10 519
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.55 34.05 250m: 2:46.44 35.32 350m: 3:56.77 35.30

100m: 1:02.50 32.69 200m: 2:11.12 34.57 300m: 3:21.47 35.03 400m: 4:31.10 34.33

2. Štefánik Vladimír 98 Nereus Žilina 4:33.13 507
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.42 34.63 250m: 2:49.52 35.05 350m: 4:00.08 35.57

100m: 1:04.79 33.32 200m: 2:14.47 35.05 300m: 3:24.51 34.99 400m: 4:33.13 33.05

3. Vojtek Jakub 98 PK Martin 5:18.47 320
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.86 40.76 250m: 3:17.43 41.75 350m: 4:38.21 39.92

100m: 1:14.10 39.59 200m: 2:35.68 40.82 300m: 3:58.29 40.86 400m: 5:18.47 40.26
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Jesenné Majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Rimavská Sobota, 29.10.2011

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

4. Stanovský Jakub 97 MPK Dolný Kubín 5:42.35 258
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.16 43.20 250m: 3:31.35 45.06 350m: 5:00.25 44.17

100m: 1:18.96 41.73 200m: 2:46.29 44.13 300m: 4:16.08 44.73 400m: 5:42.35 42.10

5. Kupec Maroš 98 Delfín Žiar nad Hronom 6:03.30 216
50m: 34.35 34.35 150m: 1:58.30 44.50 250m: 3:34.90 49.62 350m: 5:13.78 49.61

100m: 1:13.80 39.45 200m: 2:45.28 46.98 300m: 4:24.17 49.27 400m: 6:03.30 49.52

6. Ferenčík Tomáš 98 PO Ružomberok 6:05.25 212
50m: 39.17 39.17 150m: 2:10.06 46.44 250m: 3:43.83 47.00 350m: 5:16.65 45.61

100m: 1:23.62 44.45 200m: 2:56.83 46.77 300m: 4:31.04 47.21 400m: 6:05.25 48.60

7. Ftáčik Samuel 98 Nereus Žilina 6:17.78 192
50m: 37.66 37.66 150m: 2:09.06 47.25 250m: 3:49.92 50.79 350m: 5:29.76 50.25

100m: 1:21.81 44.15 200m: 2:59.13 50.07 300m: 4:39.51 49.59 400m: 6:17.78 48.02

11 - 12 roč.

1. Babús Benjamin 99 PK Rimavská Sobota 4:48.20 432
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.22 36.33 250m: 2:57.36 37.10 350m: 4:12.22 37.59

100m: 1:06.89 34.91 200m: 2:20.26 37.04 300m: 3:34.63 37.27 400m: 4:48.20 35.98

2. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 5:40.47 262
50m: 36.78 36.78 150m: 2:03.00 43.00 250m: 3:30.61 43.75 350m: 4:57.99 43.97

100m: 1:20.00 43.22 200m: 2:46.86 43.86 300m: 4:14.02 43.41 400m: 5:40.47 42.48

3. Dvorštiak Philip 00 PO Ružomberok 5:40.98 261
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.39 43.09 250m: 3:27.82 41.66 350m: 4:58.25 47.18

100m: 1:19.30 41.54 200m: 2:46.16 43.77 300m: 4:11.07 43.25 400m: 5:40.98 42.73

4. Tomašec Michal 99 Nereus Žilina 5:52.31 236
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.40 45.04 250m: 3:37.80 45.98 350m: 5:08.97 45.59

100m: 1:21.36 42.88 200m: 2:51.82 45.42 300m: 4:23.38 45.58 400m: 5:52.31 43.34

5. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 6:00.20 221
50m: 39.40 39.40 150m: 2:11.29 47.01 250m: 3:44.71 46.70 350m: 5:16.64 45.41

100m: 1:24.28 44.88 200m: 2:58.01 46.72 300m: 4:31.23 46.52 400m: 6:00.20 43.56

6. Rosenberg Dávid 99 PK Martin 6:43.70 157
50m: 40.57 40.57 150m: 2:21.60 51.78 250m: 4:07.68 53.12 350m: 5:54.38 53.13

100m: 1:29.82 49.25 200m: 3:14.56 52.96 300m: 5:01.25 53.57 400m: 6:43.70 49.32

disciplína 5 ženy, 200m prsia 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 roč. a st.

1. Dvončová Kristína 96 Nereus Žilina 2:48.00 573 37.27 42.63 44.18 43.92
2. Federičová Emma 96 Nereus Žilina 2:54.37 512 39.03 44.81 45.89 44.64
3. Poljaková Hana 96 PK Rimavská Sobota 2:55.16 505 39.52 44.19 45.17 46.28
4. Valachová Martina 96 PK Martin 3:07.62 411 43.16 47.88 49.06 47.52
5. Chudíková Simona 96 Flipper Brezno 3:11.64 386 43.20 49.69 50.86 47.89

DSQ Roupcová Lucia 95 UMB Banská Bystrica
SW 7.5b - P:Aktívny delfínový kop (okrem kopu po štarte a po obrátke).
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Jesenné Majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Rimavská Sobota, 29.10.2011

disciplína 5, ženy, 200m prsia

13 - 14 roč.

1. Bartáková Barbora 97 PK Martin 3:05.28 427 41.93 47.50 48.33 47.52
2. Perinajová Barbora 98 PK Martin 3:07.76 410 41.86 46.94 49.17 49.79
3. Lietavová Veronika 98 PK Martin 3:09.62 398 42.91 47.76 50.29 48.66
4. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 3:10.36 394 45.07 49.33 50.22 45.74
5. Štajerová Alžbeta 97 MPK Dolný Kubín 3:13.50 375 43.97 49.32 50.54 49.67
6. Hollá Zuzana 97 Nereus Žilina 3:14.60 369 44.64 49.79 50.87 49.30
7. Matulová Natália 98 PK Martin 3:17.16 354 45.27 50.49 51.92 49.48
8. Frimmová Eva 98 PK Martin 3:21.04 334 44.43 50.02 51.45 55.14
9. Michalková Katarína 97 Delfín Žiar nad Hronom 3:21.37 333 44.05 50.84 52.42 54.06

10. Valachová Lucia 98 PK Martin 3:30.81 290 48.36 54.44 54.67 53.34
11. Oľhová Hana 97 PK Martin 3:31.18 288 48.87 53.40 54.60 54.31
12. Michnáčová Lucienne 97 PK Martin 3:35.64 271 47.67 55.10 56.65 56.22
13. Škvarková Alexandra 97 UMB Banská Bystrica 3:36.64 267 48.25 55.96 56.44 55.99

11 - 12 roč.

1. Horváthová Kristína 99 PK Rimavská Sobota 2:57.08 489 39.69 45.28 46.69 45.42
2. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 2:57.30 487 40.92 45.49 45.99 44.90
3. Dobroňová Soňa 99 Nereus Žilina 3:09.83 397 44.82 48.74 49.82 46.45
4. Klimantová Michaela 99 PK Martin 3:13.67 374 45.12 48.86 50.00 49.69
5. Rusková Marianna 99 PO Ružomberok 3:14.81 367 45.35 49.83 51.39 48.24
6. Jesenská Kristína 00 PK Martin 3:15.17 365 45.02 51.10 50.63 48.42
7. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 3:16.04 360 45.17 49.54 51.32 50.01
8. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 3:28.54 299 48.80 53.59 53.47 52.68
9. Fedorová Alžbeta 00 MPK Dolný Kubín 3:29.14 297 48.75 53.99 53.58 52.82

10. Kováčová Timea 00 UMB Banská Bystrica 3:33.99 277 48.55 55.84 55.22 54.38
11. Baricová Simona 99 MPK Dolný Kubín 3:35.53 271 49.49 54.65 57.27 54.12

disciplína 6 muži, 200m prsia 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

15 roč. a st.

1. Markovič Martin 94 UMB Banská Bystrica 2:44.27 442 36.81 42.79 42.64 42.03
2. Hariň Juraj 95 PO Ružomberok 2:52.65 381 37.61 43.44 45.46 46.14
3. Konečný Marek 94 PK Banská Štiavnica 2:54.84 367 39.17 44.40 46.70 44.57
4. Podhorský Samuel 96 PK Martin 2:57.03 353 37.80 44.06 48.53 46.64
5. Seidl Benjamín 96 Nereus Žilina 3:02.60 322 38.83 46.31 49.14 48.32
6. Horváth Ivan 96 PK Handlová 3:14.72 265 42.36 49.18 52.00 51.18

DSQ Bachan Jozef 94 PO Ružomberok
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obrátke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesúčasne.

13 - 14 roč.

1. Husár Juraj 98 PK Rimavská Sobota 2:48.28 411 36.27 42.20 44.82 44.99
2. Brozman Andrej 97 UMB Banská Bystrica 2:54.79 367 38.56 43.86 46.24 46.13
3. Beňuš Filip 97 PO Ružomberok 2:57.85 348 40.53 45.56 46.31 45.45
4. Orság Dalibordaniel 98 PK Banská Štiavnica 2:59.97 336 39.80 45.50 48.82 45.85
5. Banský Filip 98 UMB Banská Bystrica 3:01.97 325 42.58 46.75 47.15 45.49
6. Antalec Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 3:20.56 243 46.48 51.97 51.66 50.45

11 - 12 roč.

1. Kraus Martin 00 PK Martin 3:07.38 298 43.98 49.46 48.52 45.42
2. Hrabovský Adam 00 PK Martin 3:11.06 281 43.58 49.19 50.71 47.58
3. Hálka Samuel 00 Nereus Žilina 3:20.86 242 46.56 50.69 52.74 50.87
4. Šebo Dominikján 99 MPK Dolný Kubín 3:23.12 234 48.37 51.76 52.33 50.66
5. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 3:23.49 233 47.27 52.60 52.96 50.66
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disciplína 6, žiaci, 200m prsia, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

6. Daruľa Tomáš 00 PK Martin 3:26.27 223 47.85 52.52 53.25 52.65
7. Žerjava Marek 99 Nereus Žilina 3:30.54 210 47.58 53.51 55.43 54.02
8. Hudec Matúš 99 Nereus Žilina 3:40.26 183 49.53 56.88 57.74 56.11
9. Sojka Tomáš 00 Nereus Žilina 3:48.68 164 50.62 59.38 1:00.38 58.30

DSQ Kanda Filip 00 PK Veľký Krtíš
SW 7.4b - P:Pohyby nôh neboli v rovine.

disciplína 7 ženy, 100m polohové preteky 11 roč. a st.
29. 10. 2011 - 9:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2008

por. Roč. čas body 50m 100m

15 roč. a st.

1. Tenkelová Denisa 95 PK Banská Štiavnica 1:07.82 684 31.39 36.43
2. Pavlíková Beáta 89 Nereus Žilina 1:08.37 667 31.20 37.17
3. Maruniaková Monika 96 PK Banská Štiavnica 1:11.79 577 33.30 38.49
4. Čepelová Lucia 96 Nereus Žilina 1:15.21 501 35.18 40.03
5. Dvončová Kristína 96 Nereus Žilina 1:15.95 487 35.61 40.34
6. Salcerová Michaela 96 MPK Dolný Kubín 1:16.58 475 36.25 40.33
7. Federičová Emma 96 Nereus Žilina 1:17.85 452 36.55 41.30
8. Božoňová Lívia 96 UMB Banská Bystrica 1:19.87 419 36.41 43.46
9. Valachová Martina 96 PK Martin 1:20.32 412 38.77 41.55

10. Komorová Romana 93 PK Martin 1:21.37 396 38.52 42.85
11. Roupcová Lucia 95 UMB Banská Bystrica 1:23.49 367 38.87 44.62
12. Chudíková Simona 96 Flipper Brezno 1:24.36 355 40.28 44.08

13 - 14 roč.

1. Zahradníková Sophie 98 PO Ružomberok 1:12.24 566 34.52 37.72
2. Boľová Eliška 97 Nereus Žilina 1:16.08 484 33.15 42.93
3. Valicová Simona 98 Nereus Žilina 1:17.74 454 35.04 42.70
4. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 1:20.46 410 38.42 42.04
5. Dudusová Kristína 97 Nereus Žilina 1:21.71 391 38.03 43.68
6. Šufliarska Dorota 97 UMB Banská Bystrica 1:23.60 365 40.40 43.20
7. Vicáňová Barbora 98 MPK Dolný Kubín 1:28.30 310 40.79 47.51
8. Oľhová Hana 97 PK Martin 1:30.27 290 44.00 46.27
9. Michnáčová Lucienne 97 PK Martin 1:30.86 284 41.75 49.11

DSQ Laurincová Eva 98 Nereus Žilina
SW 7.5b - P:Aktívny delfínový kop (okrem kopu po štarte a po obrátke).

DSQ Lukáčová Timea 97 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

DSQ Pecníková Viktória 98 PK Veľký Krtíš
SW 9.3 - PP:Ukončenie spôsobu nie je v súlade s pravidlami pre daný sp.

11 - 12 roč.

1. Mižúrová Patrícia 99 PK Martin 1:14.95 507 35.34 39.61
2. Aneštíková Katarína 99 Flipper Brezno 1:15.58 494 33.95 41.63
3. Beracková Michaela 99 PK Banská Štiavnica 1:24.17 358 38.95 45.22
4. Sallaiová Grétka 99 PK Rimavská Sobota 1:26.13 334 39.53 46.60
5. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 1:28.52 308 41.93 46.59
6. Jackulíková Pavla 99 MPK Dolný Kubín 1:29.16 301 44.04 45.12
7. Machálková Petra 00 PK Martin 1:29.36 299 42.95 46.41
8. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:29.43 298 41.66 47.77
9. Beháňová Paulína 99 Nereus Žilina 1:30.45 288 42.80 47.65

